

ESTADO DE RESULTADOS

Código	Cuenta	sep-24	dic-24	Variación	%
51	INTERESES Y DESCUENTOS GANADOS	8.545.451	10.918.914	2.373.463	27,77%
52	COMISIONES GANADAS	0	0	0	0,00%
53	UTILIDADES FINANCIERAS	0	0	0	0,00%
54	INGRESOS POR SERVICIOS	278.610	378.262	99.652	35,77%
55	OTROS INGRESOS OPERACIONALES	0	1.663	1.663	0,00%
56	OTROS INGRESOS	427.984	266.647	-161.337	-37,70%
	TOTAL INGRESOS	9.252.045	11.565.486	2.313.440	25,00%
41	INTERESES CAUSADOS	3.372.808	4.393.845	1.021.036	30,27%
42	COMISIONES CAUSADAS	0	20.000	20.000	0,00%
43	PERDIDAS FINANCIERAS	0	0	0	0,00%
44	PROVISIONES	429.600	721.295	291.696	67,90%
45	GASTOS DE OPERACION	5.234.172	5.549.785	315.612	6,03%
46	OTRAS PERDIDAS OPERACIONALES	0	0	0	0,00%
47	OTROS GASTOS Y PERDIDAS	1.669	3.124	1.454	87,11%
48	IMPUESTOS Y PART EMPLEADOS	129.436	271.469	142.034	109,73%
	TOTAL GASTOS	9.167.686	10.959.518	1.791.832	19,55%
	UTILIDAD DEL EJERCICIO	84.360	605.968	521.608	618,31%